
دولت و اصلاحات اقتصادی 

»قرار است تصمیم های سختی بگیریم 
شاید برخی موافق نباشند«، این تازه ترین 
اظهارنظر رئیس جمهور است که در ادامه به 
اینکه »دنبال عبرت گرفتن از گذشته هستیم 
تا آینده را ترسیم کنیم« نیز اشاره داشته اند. 
با توجه به شرایطی که در آن به سر می بریم 
و با توجه به افزایش قیمت ها، دولت باید ثبات 
اقتصادی ایجاد کند و شرایطی به وجود آورد 
که از نظر اقتصاد کلان یک آرامش و ثبات در 
جامعه برقرار شود و بعد از آن است که با توجه 
به شرایط کشور نسبت به رهاسازی قیمت ها 
اقدام شود. از این رو به نظر می رسد بهترین کار 
برای دولت اگر بخواهد یک جراحی اقتصادی 
انجام دهد این است که از خود شروع کند. 
هزینه های جاری را کم می کرد، کسر بودجه 
را برطرف می نمود و همچنین بودجه برخی 
دستگاه های غیرتولیدی را کاهش می داد. به 
نظر می رسد دولت دنبال این است که بعضی 
کالاها را رهاسازی کند اما این تصمیم بی توجه 
به اعلام افزایش قیمت چهار قلم کالا اعم از 
لبنیات، روغن و مرغ و تخم مرغ اتخاذ شد از 
اینرو که قیمت کالاها به هم مرتبط است و 
وصل می شود و نمی توان گفت که تنها چند 
قلم افزایش پیدا می کند. همان طور که اکنون 
شاهد هستیم همه قیمت ها بالا می رود و مردم 
حقوق بگیر ثابت و کارگران و کشاورزان و 
واحدهای ضعیف در مقابل این گرانی ها کم 
آورده اند. از این رو بهترین کاری که دولت 
می تواند انجام دهد این است که مابه التفاوت 
قیمت ها را به جای اینکه در قالب یارانه به 
مردم پرداخت کند در بحث سرمایه گذاری و 
تولید وارد کند تا اشتغال ایجاد شود و درآمد 
بالا رود.  درحالی که بهترین راهکار این است 
که دولت روی سرمایه گذاری، تولید، اشتغال 
و درآمد کار کند تا نتیجه مطلوب را بگیرد 
که به سود همه اقشار خواهد بود. همان طور 
که مردم بارها رضایت خود را مبنی بر اینکه 

قیمت ها ثابت باشد و یارانه دریافت نکنند، 
اعلام کرده اند تا سرمایه گذاری در حوزه تولید 
و اشتغال تاثیر مثبت خود را بگذارد. از طرفی 
خبرهایی از گوشه و کنار مبنی بر اینکه قرار 
است بنزین هواپیما گران شود با این استدلال 
که وسیله حمل و نقل افراد مرفه است به گوش 
می رسد. بنابراین به نظر نمی رسد که قیمت 
بنزین افزایش پیدا کند. از طرفی بحث قحطی 
گندم در دنیا نیز این روزها مطرح است. گندم 
یک کالای اساسی و مهم و قوت لایموت اقشار 
مختلف خصوصا قشر پایین جامعه است و از 
این رو دولت باید ذخایر استراتژیک گندم را 
در سیلوها داشته باشد. هرچند در مقطعی 
در گندم به خودکفایی رسیدیم ولی متاسفانه 
به نحوی در مورد گندم قیمت گذاری شد که 
کشاورزان از فروش گندم به دولت امتناع کرده 
و یا سطح زیر کشت گندم را پایین آوردند 
چون در رقابت با کالاهای دیگر مثل سایر 
صیفی جات کاشت گندم سودآور نبود. 40 
درصد گندم و خوراک دام دنیا توسط روسیه و 
اوکراین تولید می شد و تا جایی که به یاد دارم 
به دلیل مشکلات کیفی گندم هند که مورد 
تایید ما نبود، از این کشور گندم خریداری 
نمی کردیم و بیشتر از استرالیا، آلمان، روسیه 
و اوکراین گندم خریداری می کردیم. اکنون 
که روسیه و اوکراین با بحران مواجه اند، باید 
روی کشاورزان و تولیدات داخلی خودمان با 
افزایش قیمت گندم به صورت مناسب حساب 
کنیم تا به کشاورزان این فرصت را بدهیم که 
تولید گندم را بالا ببرند و روی کشت و برداشت 
گندم سرمایه گذاری کرده و آبیاری محصولات 
را به صورت مدرن انجام دهیم و کشاورزان 
را از وسایل مکانیزه و کود مناسب بهره مند 
کرده و خدمات مناسب ارائه دهیم. همچنین 
می توانیم از کشورهای اروپایی و استرالیا و حتی 
برخی کشورهای قاره آمریکا گندم را تامین 
کنیم. هرچند بحث گندم مهم است ولی خیلی 
مشکل اساسی نیست و به نظر می رسد مشکل 
ما در این زمینه خیلی حادتر از بقیه کشورهای 
دنیا نیست. در بحث نان هم شاهد مشکلاتی 

بودیم که خوشبختانه اصلاح کرد. 

هزینه هایی که محاسبه نمی شودنقش اروپا در برجام 

موفقیت در هر سازمان و دستگاهی اعم از دولتی، خصوصی، غیردولتی در 
هر سطحی از مدیریت وابسته به انتخاب مدیران شایسته در آن حوزه است. 
مدیران شایسته هم در شرایط عادی به آن سازمان کمک می کنند که بتواند 
وظایف خود را انجام دهد، از منابع سازمان اعم از نیروی انسانی و سایر منابع 
به درستی بهره بگیرد، مدیریت و سازماندهی درستی داشته باشند، نظارت و 
کنترل را به درستی انجام دهند و در شرایط بحرانی هم مدیران شایسته هستند 
که می توانند به گونه ای مدیریت کنند که بحران ها آثار جدی بر عملکرد آن 
سازمان نداشته باشد. همین را در فضای کلی کشور هم داریم. آنچه امروز من به 
عنوان یک مددکار اجتماعی دارم می بینم و در جامعه ما دارد اتفاق می افتد، آثار 
حضور برخی مدیران ناکارآمد در سازمان های مختلف است. موضوعی که اگر یک 
تحلیل محتوا از صحبت های همین مسئولان هم در دوره فعلی، قبلی و قبل تر 
داشته باشیم، بارها به آن اشاره شده ولی وقتی پای عمل به میان می آید، دوباره 
مدیران ناکارآمد نه یک قدم که چند قدم جلوتر از مدیران کارآمد و شایسته در 
عرصه های مدیریتی هستند. گاهی مواقع با برچسب زدن، گاهی مواقع با تمرکز 
روی گرایش های سیاسی، با مناصب وابستگان، خویشان، آقازادگان، دامادها و 
غیره مانع حضور مدیران کارآمد و اثر بخش که هم تخصص لازم را دارند و هم 
تعهد لازم را در عرصه های مدیریتی می شوند. آقای رئیس جمهور دستوری 
دهند و بررسی کنند که چقدر مدیران نالایق و چقدر مدیران لایق الان راس 
کار هستند؟ ما خواسته یا ناخواسته بسیاری از مدیران کارآمد را در دولت های 
مختلف کنار زدیم. مدیر باید قدرت تفکر، تصمیم گیری، راهبری و اشراف بر 
حوزه مدیریت خود داشته باشد. سنگاپور چگونه طی سه، چهار دهه سنگاپور 
شد؟ عمدتا بر مبنای شایسته سالاری بود. مدیر کارآمد است که می تواند 
راهبری درستی را در آن سازمان، جامعه و دستگاه داشته باشد. مدیران ناکارآمد 
هزینه های زیادی را به جامعه و سازمانی که در آن کار می کنند و مسئولیت 
دارند، تحمیل می کنند. اعم از هزینه های مادی که معمولا هم پاسخگو نیستند. 
یک مدیری می آید و می رود و هر کاری هم انجام دهد ولو آثار منفی هم داشته 
باشد. یک بخش هدر دادن هزینه مادی است و یک بخش هدر دادن هزینه های 
انسانی و یک بخش دیگر کاهش سرمایه اجتماعی از آن سازمان، مجموعه یا 
وزارتخانه یا جاهای دیگر است. و اتفاقا ترمیم این سرمایه اجتماعی کاهش یافته 
در سازمان ها به دلیل حضور مدیران ناکارآمد بسیار سخت و دشوار خواهد بود. 
هزینه هایی که هیچ موقع نه محاسبه می کنیم و نه برای این هزینه ها ارزش 
قائلیم. آقای رئیس جمهور اگر می خواهد کشور بهتر اداره شود همان نکته ای 
که خودشان اوایل دوران ریاست جمهوری در چند بند نامه نوشته بودند، توجه 
کنند که یک بخش آن انتخاب افراد شایسته بود. آیا اگر تخصص دارند، بهترین 
هم هستند؟ اگر تخصص دارند، توانایی اداره آن مجموعه ها را هم دارند؟ اما آنچه 
که آزاردهنده است هزینه های مترتب بر حضور مدیر ناکارآمد بر جامعه است که 

همه جوره تا پای این کشور و انقلاب بوده اند.

پولهایبلوکهشدهایراندرژاپنوکرهآزادمیشود؟
گشایش هایی ایجاد شده است

آرمانملی:رئیس کمیته مشترک ایران و ژاپن گفت: گویا 
در مورد پول های بلوکه شده ایران در ژاپن گشایش هایی ایجاد 
شده است اما چون اطلاعات آن را دقیقا افشا نمی کنند، در 
نتیجه ما هم با حدس و گمان در این زمینه صحبت می کنیم. 
بهرام شکوری درباره سطح مبادلات کنونی ایران با ژاپن گفت: 
سطح مبادلات ایران با ژاپن نسبت به گذشته تغییری نکرده 
است. ژاپنی ها نوعا شرکای آمریکایی ها و سرمایه گذاری های 
مشترکی با ایران و آمریکا دارند و از این تحریم ها بسیار متاثر 
هستند. در نتیجه سطح روابط ما هنوز نزدیک به صفر است 
ولی ژاپنی ها امیدوار هستند که برجام به نقطه ای برسد تا این 
روابط گسترش یابد. وی افزود: قبل از عید نوروز؛ سازمان توسعه 
تجارت ژاپن جلساتی با اتاق بازرگانی ایران داشتند که علاقه مند 
بودند، زمینه های همکاری با ایران را مشخص کنند، به خصوص 
با کمپانی های متوسطی که در ژاپن وجود دارد. در واقع باید 
بتوان از الان این بستر را فراهم کرد و مقدمات آن را انجام داد 
تا اگر برجام عملیاتی شد، مقدمات آن شکل گرفته باشد. با 
توجه به تغییر و تحولاتی که در اتاق ایران بود کمی این موضوع 
مغفول ماند که امیدوارم از هفته آینده، بتوانیم این مذاکرات را 
شروع کرده و استمرار آن موجب شود که سریعا بعد از برجام این 
ارتباط برقرار و توسعه یابد. شکوری درباره نوع مبادلات ایران 
و ژاپن خاطرنشان کرد: نوعا آنچه که قبلا بیشتر ژاپن خریدار 
آن از ایران بود یکسری محصولات معدنی و در کنار آن یکسری 
خاویار، میگو، محصولات غذایی، آبمیوه ها، آب انار، خشکبار و 
پسته ایرانی و فرش بود. ایران در حوزه های مختلف می تواند با 
ژاپن ارتباط داشته باشد که یکی صنعت توریسم است. ژاپنی ها 
بسیار علاقه مند به تاریخ و آثار باستانی ایران هستند. اگر بتوانیم 
شرایطی را مهیا کنیم که توریست های ژاپنی بتوانند به راحتی 
به ایران بیایند و جاذبه های گردشگری و تاریخی ایران را ببینند، 
می تواند درآمدزایی خوبی برای کشور داشته باشد. ایرانی ها هم 
علاقه مند به رفتن به ژاپن هستند، البته علاقه مندی ژاپنی ها 
بیشتر از ایرانی هاست، چون هزینه سفر برای ژاپنی ها کمتر 
است، در نتیجه ما می توانیم توریست خارجی از ژاپن بیشتر 
داشته باشیم. وی ادامه داد: شاید یکی از این زمینه هایی که 
در آینده اتفاق بیفتد این باشد که به جای تولید خودروهای 
بی کیفیت در کشور، برندهای خوب خودروسازی ژاپن مثل 
تویوتا بتوانند به ایران بیایند و با سرمایه گذاری بیشتر در ایران 
بتوان از ظرفیت بالای تکنولوژی ژاپن در این حوزه استفاده 
کرد. شکوری درباره وضعیت پول های بلوکه شده ایران در ژاپن 
بیان کرد: گویا گشایش هایی در این مورد ایجاد شده است اما 
چون اطلاعات آن را دقیق افشا نمی کنند، در نتیجه ما هم با 
حدس و گمان در این زمینه صحبت می کنیم. اما هم کره و هم 
ژاپن با چراغ سبزی که آمریکا نشان داده بود، علاقه مند بودند 
که پول های ایران را بدهند. حال آن را داده اند یا خیر، خیلی 
اطلاع ندارم و وزارت امور خارجه بیشتر در جریان این کار است.

رئیس کمیته مشترک ایران و ژاپن  در پایان خاطرنشان کرد: 
ژاپنی ها قلبا علاقه مند هستند که این اتفاق بیفتد و همان طور 
که در گذشته هم برای ماجرای خرید نفت نشان دادند، آنها 
بیشتر راغب بودند که معافیت هایی را از آمریکا بگیرند که نفت 
ما را بخرند. این نشان دهنده این است که ژاپنی ها هم تلاش 
می کنند که این اتفاق بیفتد اما به هر حال ما هم باید از این سو 

به آنها کمک کنیم. 

سیدحسن موسوی چلک
رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران
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آرمانملی:در فصل خــرداد و امتحانات 
نهایی، ماجرای لو رفتن سوالات امتحانی 
امری تازه ای نیست و تقریبا از سال 96، 
بارها این اتفاق افتاده است. به عنوان مثال 
در خرداد 97،  برخی دانش آموزان قبل از 
شروع امتحان دینی و زندگی از سوالات 
باخبر بودند. عمق ماجــرا اینجا بود که 
تعداد کانال های فروش ســوالات بسیار 

بود. کانال هایی که درس دینی را 30 ...

آرمانملی:از هر موضوعی برای تخریب 
دولت قبل استفاده می کنند بدون آنکه 
گذشته را مد نظر داشــته باشند.  برخی 
نمایندگان تا به امروز بارها عنوان کردند 
که از برخی  از وزرای دولت قبل شکایت 
می کنند که البته تکذیب هم شد. دیروز 
یک نماینده دلواپس  هم همین مسیر را 
طی کرد. حجت الاسلام علیرضا سلیمی، 

عضو هیات رئیسه مجلس عنوان کرد: ...

سلیمی:میدانیددولتروحانی
چهبلاییسرتامیناجتماعیآورد؟

بدهی های احمدی نژاد 
به پای روحانی

»آرمانملی«ازیکرویدادتکراری
درخردادماهگزارشمیدهد

نرخ فروش سئوالات كنكور 
همپاي تورم!

بررسیممنوعیتواردات
گوشیهایآیفوننشانمیدهد؛

 تقويت بازار سياه 
گوشي هاي آيفون

 یادداشت 2

نقش اروپا در برجام 

همینصفحه

همینصفحه

سخــــن روز
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یادداشت 1

»قرار است تصمیم های سختی بگیریم شاید برخی 
موافق نباشند«، این تازه ترین اظهارنظر رئیس جمهور 
است که در ادامه به اینکه »دنبال عبرت گرفتن از گذشته 
هستیم تا آینده را ترسیم کنیم« نیز اشاره داشته اند. با توجه 
به شرایطی که در آن به سر می بریم و با توجه به افزایش 
قیمت ها، دولت باید ثبات اقتصادی ایجاد کند و شرایطی 

به وجود آورد که از نظر ...

دولت و اصلاحات اقتصادی 

همینصفحه

رامین مهمانپرست 
سخنگوی سابق وزارت خارجه

سیدحسن موسوی چلک
رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران

هزینه هایی که محاسبه نمی شود

گزارش »آرمان ملی« از تخلفات و افزایش قیمت در حوزه سلامت: 

آقای وزيــر! از بــازار دارو باخبــريد احيانا؟
یککارشناسدرگفتوگوبا»آرمانملی«:بازارداروباحذفارزدولتی،بهشکلآزادادارهمیشود

چارچوب های مذاکرات هسته ای بین ایران و کشورهای 
غربی کاملا روشن است. آنچه ما دنبال آن هستیم این 
است که در کنار فعالیت های صلح آمیز هسته ای کشورمان 
که طبق توافق صورت گرفته با راستی آزمایی از سوی 
آژانس همراه است، از امتیازات یک کشور فعال در عرصه 

بین المللی برخوردار باشیم و بدون ...

موفقیت در هر سازمان و دستگاهی اعم از دولتی، 
خصوصی، غیردولتی در هر سطحی از مدیریت وابسته به 
انتخاب مدیران شایسته در آن حوزه است. مدیران شایسته 
هم در شرایط عادی به آن سازمان کمک می کنند که بتواند 
وظایف خود را انجام دهد، از منابع سازمان اعم از نیروی 

انسانی و سایر منابع به درستی ...

علی قنبری
اقتصاددان

آرمانملی:پــس از مدت ها کشــمکش و 
گمانه زنــی پیرامون واردات گوشــی های 
تلفن همراه برند اپــل آن هم به دلیل آنکه 
در ردیف کالاهای لوکــس قرار دارد از روز 
گذشته عملا ثبت سفارش این کالا متوقف 
شــد. در واقع این ممنوعیت در حالی رقم 
خورده که فــارغ از لوکس شــمردن این 
گوشی تلفن همراه که اساســا اطلاق نام 

لوکس در حالی که برخی از برندهای ...

صفحه  4

صفحه2
درپیادعایمیرسلیممبنیبرنبود
انحصاردربازارخودرومطرحشد؛

مخالفت  با واردات خودرو؛ 
 به نام صنعت به کام 

منافع   شرکتی!

صفحه6

فضایاینروزهایمجلس
پرهیاهواست

 نادران رقيب قاليباف؛
دست پايداری ها به 

رياست نمی رسد
احتمالتغییررئیسمجلس

بعیداست
آرمانملــی:ســخنگوی فراکســیون 
انقلاب اســلامی مجلس گفــت: دیروز 
نادران به صورت رســمی و طی نامه ای 
بــرای انتخابات ریاســت مجلس اعلام 
کاندیداتــوری کرد. ولی اســماعیلی، با 
اشــاره به انتخابات هیات رئیسه مجلس 
شورای اســلامی، اظهار داشت: از صبح 
یکشــنبه ثبت نام کاندیداهای انتخابات 
هیات رئیسه مجلس شــورای اسلامی 
در فراکسیون انقلاب اسلامی آغاز شده 
و کاندیداها می توانند تا عصر دوشــنبه 

اسامی خود را به ما اعلام کنند. وی ...

    حسین كاشفی در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

جریاناصلاحاتبرایکمکبهدولتآمادگیدارد
رئیسیازنخبگانکشوربرایعبورازچالشهایموجودکمکبگیرد

فرقينميکندمشکلاتامروزبهدست
اصولگرایانحلشودیااصلاحطلبان؛

مهم،بازگشتامیدبهمولدانجامعهوعموممردماست

روابطعمومیکلسپاهخبرداد؛

صفحه 3
ازسويمعاوناولرئیسحمهور

اعلامشد:

خبر توسعه روابط میان 
ايران و قزاقستان

چارچوب های مذاکرات هسته ای بین ایران و کشورهای 
غربی کاملا روشن است. آنچه ما دنبال آن هستیم این است 
که در کنار فعالیت های صلح آمیز هسته ای کشورمان که طبق 
توافق صورت گرفته با راستی آزمایی از سوی آژانس همراه است، 
از امتیازات یک کشور فعال در عرصه بین المللی برخوردار باشیم 
و بدون مانع فعالیت های خود را انجام دهیم. در این شرایط 
مشکلاتی به وجود آمده که به خواسته های غیرمنطقی طرف 
غربی برمی گردد و به خاطر این تصور اشتباه است که با فشار 
بیشتر می توانند ما را به دادن امتیاز بیشتر وادارند . با توجه به 
اتفاقاتی که الان در صحنه اروپا بعد از درگیری اوکراین و روسیه 
شاهد هستیم، شرایط تغییر کرده است. اروپایی ها هم احساس 
تهدید امنیتی در مرزهای خود دارند و هم به لحاظ اقتصادی با 
تحریم هایی که علیه روسیه اعمال کردند و به عکس تحریم هایی 
که روسیه علیه اروپایی ها اعمال کرد؛ فشار بسیاری به اروپا وارد 
می شود. این هم به خاطر تامین انرژی و هم تامین مواد غذایی و 
غلات و دانه های روغنی است که از طرف روسیه و اوکراین دنبال 
می شد. در چنین شرایطی که هرچه پیش می رویم، تاثیرات 
این جنگ در کشورهای اروپایی که در صف اول مقابله با این 
بحران قرار دارند؛ مشاهده می شود لذا نقش ایران می تواند برای 
طرفین مثبت باشد. ایران هم می تواند به اروپا برای جایگزین 
کردن منبع تامین انرژی مهم باشد و هم چون در محل تلاقی 
شرق و غرب قرار گرفته ایم می توانیم به خاطر این تحریم ها 
نقش تعیین کننده ای در تامین مواد اولیه اروپا و روسیه داشته 
باشیم. ایران با موقعیت جغرافیایی و ارتباطاتی که دارد می تواند 
عامل تعیین کننده ای برای به صرفه بودن تجارت باشد. اگر قرار 
است از موقعیت ایران استفاده شود باید بحث برجام زودتر به 
یک نتیجه ای برسد و کشورهای غربی قدری عاقلانه فکر کنند 
و منافع بلند مدت خود را در نظر بگیرد و زیر فشارهای سیاسی 
آمریکا قرار نگیرد زیرا در این بحران بین روسیه و اوکراین برنده 
اصلی آمریکا است. آنها هم می خواهند رقیب اصلی خود در 
یک درگیری فرسایشی زمین گیر کنند و هم اروپایی ها را به 
خود وابسته کنند. اروپایی ها این اواخر بحث استقلال سیاسی، 
اقتصادی و حتی نظامی را مطرح می کردند اما با این طراحی 
که صورت گرفت الان دنبال تقویت ناتو هستند و ناتو هم یعنی 
آمریکا و برگشتن به آغوش آمریکا. از نظر مواد غذایی و اقتصادی 
هم وابستگی هایی پیدا خواهند کرد لذا باید به فکر آینده خود 

باشند و تحت فشار آمریکا منافع خود را از دست ندهند. 

رامین مهمانپرست 
سخنگوی سابق وزارت خارجه

 راه را برای »نخبگان«
  و »جريان منتقد« باز كنيد؛ 

برای حل مشكلات البته!

صفحات6و7

روابطعمومیکلسپاهخبرداد؛
شهادت يکی از مدافعان حرم در اقدام جنايتکارانه تروريستی

 روابط عمومی کل سپاه در اطلاعیه ای از 
شهادت مدافع سرافرازحرم » سرهنگ پاسدار 
صیاد خدایی« در اقدام تروریستی ضد انقلاب 
و عوامل وابسته به استکبار جهانی خبر داد.

یک منبع آگاه درگفتگو با تسنیم، از ترور یکی از 
مدافعان حرم در خیابان مجاهدین اسلام تهران 
خبر داد و گفت: این حادثه حوالی ساعت 16  در 
یکی از کوچه های فرعی خیابان مجاهدین اسلام 
رخ داده و دو نفر موتور سوار با شلیک 5 گلوله، 

یکی از مدافعان حرم را به شهادت رساندند. بنا بر 
این گزارش،  این ترور در نزدیکی منزل این شهید 
و در هنگامی که وی قصد ورود به منزل خود 
را داشته به وقوع پیوسته است. ضاربین تحت 
تعقیب نیروهای امنیتی هستند. مجاهد مدافع 

حرم، شهید »صیاد خدایی « پس از سال ها 
مجاهدت در مقابل منزلش ترور شد  و به شهادت 
رسید.وی در حالی ترور شد که در داخل با ماشین 
خود )پراید سفید( در مقابل منزل مسکونی اش 
قرار داشت.همسر وی اولین فردی بود که با پیکر 

این شهید مدافع حرم روبرو شد.روابط عمومی 
کل سپاه نیز در اطلاعیه ای با اعلام این خبر 
اقدام جنایتکارانه تروریستی ضد انقلاب و عوامل 
وابسته به استکبار جهانی در شهادت  یکی از 
مدافعان سرافراز حرم را محکوم کرد و افزود : 

عصر )یکشنبه( در یکی از کوچه های منتهی به 
خیابان مجاهدین اسلام در شرق تهران ، مدافع 
حرم  »سرهنگ پاسدار صیاد خدایی«  هدف 
جنایت  تروریستی ضد انقلاب و عوامل وابسته به 
استکبار جهانی قرار گرفت.این اطلاعیه با تبریک 
و تسلیت شهادت مدافع سرافراز حرم » سرهنگ 
پاسدار صیاد خدایی « به خانواده معظم وی تاکید 
کرده است: اقدام لازم برای شناسایی و دستگیری 
ضارب یا ضاربین پیش بینی و در حال انجام است.

 شهادت یکی از مدافعان حرم 
در اقدام جنایتکارانه تروریستی


